МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №32» ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

02.09.2024 №227-1/01-08

Об общественно-экспертном совете по питанию обучающихся

С целью обеспечения и совершенствования контроля за организацией и

качеством питания в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обеспечения контроля за организацией и качеством питания
обучающихся создать общественно-экспертный совет (далее - Совет)
2. Совет является консультативным органом при образовательной организации

и осуществляет свою деятельность как самостоятельно, так и взаимодействуя с
работниками и иными органами управления МБОУ СОШ с УИОП №32 города
Кирова.

3. Утвердить общественно-экспертный совет по питанию на 2024-2025 учебный
год в следующем составе:

Председатель Совета - Старостина Светлана Юрьевна (директор МБОУ СОШ с

УИОП №32 города Кирова);
Молдован Н.И. (заместитель директора по административно-хозяйственной части);
Арасланова Наталья Владимировна (заместитель директора по ВР)

Кытманова Оксана Леонидовна (родитель обучающейся Катаевой Ирины Павловны,
10а класс)

Трушкова Лариса Васильевна, медицинский работник

4. Совет осуществляет свою деятельность в соответствии с Планом
деятельности (Приложение 2), принимаемом на каждый учебный год на заседании
Совета.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        С.Ю. Старостина

		2024-11-07T09:44:01+0300
	Старостина Светлана Юрьевна